『『『『 第第第第2222回神奈川県糖尿病協会学術講演会回神奈川県糖尿病協会学術講演会回神奈川県糖尿病協会学術講演会回神奈川県糖尿病協会学術講演会 』』』』 開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、協会に参加されている施設の医師、コメディカルの研鑽を

目的として、『第2回神奈川県糖尿病協会学術講演会』を下記日時にて、

開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

共催 神奈川県糖尿病協会 田辺三菱製薬（株）

日日日日 時時時時 ：：：： 平成平成平成平成 22224444 年年年年 3333月月月月 8888 日日日日（（（（木木木木）））） 19191919：：：：30303030～～～～22220000：：：：55550000

場場場場 所所所所 ：：：： 『『『『 崎陽軒横浜本店崎陽軒横浜本店崎陽軒横浜本店崎陽軒横浜本店 5555階階階階 マンダリンマンダリンマンダリンマンダリン 』』』』

19191919：：：：30303030 ～～～～ 19191919：：：：44440000 製品紹介製品紹介製品紹介製品紹介 田辺三菱製薬田辺三菱製薬田辺三菱製薬田辺三菱製薬（（（（株株株株））））

19191919：：：：44440000 ～～～～ 19191919：：：：45454545 開会開会開会開会のののの挨拶挨拶挨拶挨拶 神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会

19191919：：：：44445555 ～～～～ 20202020：：：：45454545 特特特特 別別別別 講講講講 演演演演

座座座座 長長長長 ：：：： 神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会 顧問顧問顧問顧問 平尾平尾平尾平尾 紘一紘一紘一紘一 先生先生先生先生

『『『『 日本日本日本日本におけるにおけるにおけるにおける糖尿病血管合併症糖尿病血管合併症糖尿病血管合併症糖尿病血管合併症のののの診断診断診断診断とととと予防予防予防予防 』』』』

演演演演 者者者者 ：：：： 筑波大学大学院筑波大学大学院筑波大学大学院筑波大学大学院疾患制御医学専攻疾患制御医学専攻疾患制御医学専攻疾患制御医学専攻

筑波大学水戸地域医療教育筑波大学水戸地域医療教育筑波大学水戸地域医療教育筑波大学水戸地域医療教育センターセンターセンターセンター

内分泌代謝内分泌代謝内分泌代謝内分泌代謝・・・・糖尿病内科糖尿病内科糖尿病内科糖尿病内科 教授教授教授教授 曽根曽根曽根曽根 博仁博仁博仁博仁 先生先生先生先生

20202020：：：：44445555 ～～～～ 22220000：：：：55550000 閉会閉会閉会閉会のののの挨拶挨拶挨拶挨拶 神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会神奈川県糖尿病協会

≪≪≪≪ プログラムプログラムプログラムプログラム ≫≫≫≫

神奈川県糖尿病協会 会長

川崎市立井田病院 総合医療部

部長 半田 みち子

＊講演会終了後、意見交換会を予定しております。マイカーにてご来場の際は、

意見交換会での飲酒をお控え下さいますよう、お願い申し上げます。

副会長副会長副会長副会長 津村津村津村津村 和大和大和大和大 先生先生先生先生

会長会長会長会長 半田半田半田半田 みちみちみちみち子子子子 先生先生先生先生

■■■■電車電車電車電車をごをごをごをご利用利用利用利用のののの場合場合場合場合はははは・・・・・・・・・・・・

横浜駅東口横浜駅東口横浜駅東口横浜駅東口のののの階段階段階段階段をををを上上上上がりがりがりがり、、、、

横浜中央郵便局横浜中央郵便局横浜中央郵便局横浜中央郵便局のののの方方方方へおへおへおへお越越越越しくださいしくださいしくださいしください。。。。

郵便局郵便局郵便局郵便局のののの向向向向かいですかいですかいですかいです。。。。

横浜駅東口地下街横浜駅東口地下街横浜駅東口地下街横浜駅東口地下街ポルタポルタポルタポルタからからからから

直接直接直接直接つながっておりますつながっておりますつながっておりますつながっております。。。。

エレベーターエレベーターエレベーターエレベーターもももも完備完備完備完備しておりますしておりますしておりますしております。。。。

≪問い合わせ先≫ 田辺三菱製薬（株）横浜支店

担当：岩崎正人 TEL：045-472-2698